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四、外形及安装尺寸

1、BK-25～250型控制变压器

BK
系列控制变压器

一、适用范围

    BK系列控制变压器适用于交流50～60Hz，电压至500V的电路中，作为各种机床，机械设备中

一般电器的控制，局部照明灯及指示灯的电源。

    产品符合JB/T5555标准。

防护类型代号：TH-湿热带，TA-干热带

铝线不注,T:铜线

额定容量(VA)

机床控制类别

变压器

二、型号及含义

B K  □ - □ □

1、海拔：海拔不超过2500m

2、周围空气温度：最低温度不低于-25℃

3、空气相对湿度：最湿月的月平均最大相对湿度为90%，同时该月的月平均最低温度为+25℃

4、无剧烈震动和冲击振动的地方

5、在无曝光危险的介质中，且介质中无足以腐蚀金属和破坏绝缘的气体及导电尘埃

6、不受雨、雪、水侵蚀的场所

三、正常工作条件
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四、外形及安装尺寸

1、BK-25～250型控制变压器

BK
系列控制变压器

一、适用范围

    BK系列控制变压器适用于交流50～60Hz，电压至500V的电路中，作为各种机床，机械设备中

一般电器的控制，局部照明灯及指示灯的电源。

    产品符合JB/T5555标准。

防护类型代号：TH-湿热带，TA-干热带

铝线不注,T:铜线

额定容量(VA)

机床控制类别

变压器

二、型号及含义

B K  □ - □ □

1、海拔：海拔不超过2500m

2、周围空气温度：最低温度不低于-25℃

3、空气相对湿度：最湿月的月平均最大相对湿度为90%，同时该月的月平均最低温度为+25℃

4、无剧烈震动和冲击振动的地方

5、在无曝光危险的介质中，且介质中无足以腐蚀金属和破坏绝缘的气体及导电尘埃

6、不受雨、雪、水侵蚀的场所

三、正常工作条件
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BK
系列控制变压器

E-015

BK系列控制变压器的外形及安装尺寸

初级电压(V)

220

380

或

根据

用户

需求

而定

次级电压(V)

6

12

24

36

110

127

220

380

型号

BK-25

BK-50

BK-100

BK-150

BK-200

BK-250

BK-300

BK-400

BK-500

BK-700

BK-1000

BK-1500

BK-2000

BK-2500

BK-3000

BK-4000

BK-5000

安装尺寸(A×C)

65×55

65×55

85×59

85×69

85×74

90×72

90×77

110×99

110×99

125×92

125×112

90×115

100×115

100×115

100×122

120×136

120×146

安装孔

5.5×10

8×14

8×22

11×25

外形尺寸(B×D×E)

78×83×80

78×83×80

102×86×98

102×96×98

102×101×98

128×113×142

128×118×142

146×156×142

146×156×142

171×151×165

171×171×165

180×125×240

200×200×270

200×200×270

200×210×290

240×220×310

240×230×310

6×10

8×26

BK-T系列控制变压器的外形及安装尺寸

初级电压(V)

220

380

或

根据

用户

需求

而定

次级电压(V)

6

12

24

36

110

127

220

380

型号

BK-25T

BK-50T

BK-100T

BK-150T

BK-200T

BK-250T

BK-300T

BK-400T

BK-500T

BK-600T

BK-700T

BK-800T

BK-1000T

BK-1500T

BK-2000T

BK-2500T

BK-3000T

BK-4000T

BK-5000T

安装尺寸(A×C)

65×55

65×55

85×59

85×69

85×74

85×79

90×77

110×78

110×83

125×85

125×95

125×95

125×100

90×115

100×115

100×115

100×122

120×136

120×146

安装孔

5.5×10

7×12

11×25

外形尺寸(B×D×E)

78×83×80

78×83×80

102×86×98

102×96×98

102×101×98

102×106×98

120×98×113

132×103×124

132×108×124

150×115×140

150×125×140

150×125×140

150×130×140

180×125×240

200×200×270

200×200×270

200×210×290

240×220×310

240×230×310

6×10
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BKZ
系列硅整流电源装置

一、适用范围

    BKZ系列硅整流电源装置适用于交流50HZ/60HZ、电压500V以下的交流电源改变为直流24V的

装置。

额定直流输出电流（A）：5A、10A、20A

直流电源

控制

变压器

二、型号及含义

B K Z - □ 

三、正常工作条件

变压器在下列环境条件下能可靠工作。

3.1 海拔高度不超过2000m

3.2 周围空气温度上限值为40℃，周围空气温度下限值为-5℃（当用户需要在高于40℃或低于-

5℃环境下使用时，需要在订货时特殊指明，特殊定做。

3.3 最高温度为40℃时，空气的相对湿度不超过50%，在较低的温度下可以允许有较高的相对湿

度，例如20℃时达90%，对于由于温度变化偶尔产生凝露应采取特殊的措施。

3.4 环境空气中，不含有腐蚀金属和破坏绝缘的有害气体或尘埃；使用中，不得使变压器受到

水、雨、雪的侵蚀。

3.5 电源电压波形近似于正弦波。

四、结构特点

本整流装置主要由控制变压器、硅整流元件及接线端子等组成；具有结构简单，使用方

便，性能可靠等特点。

E-016

E 电源电器
Power deviceE 电源电器

Power device


